Информация для размещения на официальном сайте
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Наумовского сельского поселения, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов его семьи с 1 января по 31 декабря 2021 года 

 

	
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1
	Орлов Виктор Валерьевич 

Глава поселения
	1068433,98
(доход по месту работы, доход от вкладов в банках, пенсия, доход от продажи мототранс-портного средства)
	Зем.участок

Квартира
	754

39,1
	Россия

 

Россия
	Автомобиль GREAT WALL
Автомобиль CHEVROLET NIVA
	Квартира
	78,5 
	Россия 
	нет


Сведения 

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению имущества
Главы Наумовского сельского поселения
за отчетный период с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.

	Фамилия, имя, отчество
<1>
	Наименование замещаемой должности
	Наименование имущества, приобретенного по сделке
<2>
	Источник получения средств, за счет которых совершена сделка
<3>

	Орлов Виктор Валерьевич
	Глава Наумовского сельского поселения
	нет
	нет



<1> Указывается фамилия, имя, отчество муниципального служащего. Фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указывается.


<2> Указывается вид имущества (земельный участок, жилой дом, дача, квартира, транспортные средства, акции, иные наименования ценных бумаг, доли участия (паи) в уставных (складочных) капиталах организаций).


<3> Декларированный доход, доход от реализации имущества (указать какого), займ, кредит, ипотека, иные источники (без указания суммы денежных средств, полученных от каждого источника).

